



# कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक

रामटेक कार्यालय – प्रशासकीय भवन, मौदा रोड, रामटेक, जि. नागपूर – 441106.

Accredited with Grade "A+" by NAAC

Ramtek Office Ph.No.-07114-256476, 255747

Nagpur Office Ph.No.-0712-2560992, 2542932

Website: kksanskrituni.digitaluniversity.ac, kksu.org

Email: bpd@kksu.org

जा.क्र. ककासंवि/निविमं/संलग्नीकरण २०२४-२५/१७२

दिनांक : ०३.०७.२०२४.

## —: संलग्नीकरण प्रमाणपत्र :-

प्रमाणित करण्यात येते की, ज्ञानेश्वरी शिक्षण प्रसारक मंडळ, शाहुनगर, बीड द्वारे संचालित श्री. ज्ञानदेव लिंबाजी तांबारे समाजकार्य महाविद्यालय, तागडगाव, ता. शिरूर (कासार), जि. बीड या महाविद्यालयाला सन १९९७ च्या महाराष्ट्र अधिनियम क्र. ३३ अन्वये खालील अभ्यासक्रमांसाठी शैक्षणिक सत्र २०२४-२५ करिता कायम विना अनुदान तत्वावर संलग्नीकरणास मान्यता प्रदान करण्यात येत आहे.

## -: Affiliation Certificate :-

This is to certify that Affiliation is granted to **Shri. Dnyandev Limbaji Tambare Samajkary Mahavidyalay**, Tagadgaon, Ta. Shirur (Kasar), Dist. Beed established under aegis of **Dnyaneshwari Shikshan Prasarak Mandal**, Shahunagar, Beed as per Maharashtra Act XXXIII of 1997 for the given below Courses for the academic session 2024-25 on permanent non grant basis.

Sr. No.	Name of the Program	Intake Capacity
1.	M.S.W. (Master of Social Work)	60



*पु.सा.दा.का.वि.*  
संचालक  
नियोजन व विकास मंडळ  
कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत  
विश्वविद्यालय, रामटेक

(P.T.O.)



प्रत : —

- १) मा. आयुक्त, समाजकल्याण, ३ चर्च पथ, महाराष्ट्र राज्य, पुणे — ४११००१.
- २) मा. संचालक, उच्च शिक्षण, शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, पुणे — ४११००१.
- ३) मा. विभागीय सहसंचालक, उच्च शिक्षण, अमरावती विभाग, अमरावती.
- ४) मा. कुलगुरु कार्यालय, कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.
- ५) मा. कुलसचिव, कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.
- ६) मा. परीक्षा नियंत्रक, परीक्षा विभाग, कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.
- ७) मा. वित्त व लेखा अधिकारी, कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.
- ८) उपकुलसचिव (विद्या विभाग), कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.
- ९) उपकुलसचिव (महाविद्यालय शाखा), कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.
- १०) समन्वयक (MKCL), कविकुलगुरु कालिदास संस्कृत विश्वविद्यालय, रामटेक.